

ПРОГРАМА

роботи експертної групи в Центральнотраїнському державному педагогічному університеті імені Володимира Винниченка щодо проведення акредитаційної експертизи освітньої програми «Правоохоронна діяльність» за другим рівнем вищої освіти в період з 17 по 19 червня 2020 року

1. Призначення та статус цієї програми

Ця програма є документом, що фіксує спільний погоджений план роботи експертної групи в Центральнотраїнському державному педагогічному університеті імені Володимира Винниченка (далі – ЦДПУ) під час проведення акредитаційної експертизи освітньої програми, а також умови її роботи. Дотримання цієї програми є обов'язковим як для ЦДПУ, так і для експертної групи. Будь-які подальші зміни цієї програми можливі лише за згодою як експертної групи, так і ЦДПУ.

Узгоджена програма акредитаційної експертизи фіксується в інформаційній системі Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти і є частиною матеріалів акредитаційної справи.

2. Загальні умови роботи експертної групи

2.1. ЦДПУ забезпечує можливості проведення акредитаційної експертизи з використанням технічних засобів відеозв'язку.

2.2. ЦДПУ забезпечує учасників акредитаційної експертизи доступом до мережі Інтернет.

2.3. Внутрішні зустрічі експертної групи є закритими. На них не можуть бути присутні працівники ЦДПУ та інші особи, крім випадків, коли це погоджено експертною групою.

2.4. ЦДПУ забезпечує присутність осіб, визначених у розкладі програми роботи експертної групи для кожної зустрічі, у погоджений час.

Зустрічі, включені до розкладу акредитаційної експертизи, є закритими. На них не можуть бути присутніми особи, що не запрошені відповідно до розкладу.

2.5. У розкладі акредитаційної експертизи передбачається резервна зустріч, на яку експертна група може запросити будь-яких осіб, якщо проведення такої зустрічі зумовлене необхідністю проведення експертизи. Експертна група повідомляє про це завчасно ЦДПУ; ЦДПУ має вжити адекватних заходів, аби забезпечити участь відповідної особи у резервній зустрічі.

2.6. У розкладі акредитаційної експертизи передбачено відкриту зустріч. ЦДПУ зобов'язаний завчасно повідомити усіх учасників освітнього процесу за відповідною освітньою програмою про дату, час і місце проведення такої зустрічі.

2.7. На запит експертної групи ЦДПУ повинен надавати документи та іншу інформацію, необхідну для проведення акредитаційної експертизи.

2.8. Контактною особою від ЦДПУ з усіх питань, пов'язаних з акредитацією освітньої програми, є гарант освітньої програми, вказаний у відомостях про самооцінювання.

2.9. Акредитаційна експертиза проводиться за адресами:

Центральноукраїнський державний педагогічний університет імені Володимира Винниченка, вул. Шевченка, 1, м. Кропивницький, 25006.

Факультет історії та права, Центральноукраїнський державний педагогічний університет імені Володимира Винниченка, вул. Шевченка 1, м. Кропивницький, 25006.

Кафедра галузевого права та правоохоронної діяльності, корпус № 1 Центральноукраїнського державного педагогічного університету імені Володимира Винниченка, вул. Шевченка 1, м. Кропивницький, 25006.

3. Розклад роботи експертної групи

Час	Заходи	Учасники
День 1 –17.06.2020		
Центральноукраїнський державний педагогічний університет імені Володимира Винниченка, вул. Шевченка, 1, м. Кропивницький, 25006.		
09.00– 09.45	Організаційна зустріч з гарантом освітньої програми, що заявлена до акредитації (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи: Риженко І.М., Ляшук Р.М., Внукова А.А. Гарант освітньої програми доц. Драгоненко А.О.
10.00– 10.40	Зустріч 1 з керівництвом ЦДПУ (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи: Риженко І.М., Ляшук Р.М., Внукова А.А. Адміністрація ЦДПУ у складі: 1. Ректор ЦДПУ проф. Семенюк О.А. 2. Проректор з наукової роботи, проф. Михида С. П.;

		3. Проректор з науково-педагогічної роботи доц. Клоц Є.О.; 4. Гарант освітньої програми доц. Драгоненко А.О.
10.55– 11.15	Підведення підсумків організаційної зустрічі та зустрічі 1, підготовка до зустрічі 2 (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи: Риженко І.М., Ляшук Р.М., Внукова А.А.
11.20– 12.20	Зустріч 2 з академічним персоналом ОП «Правоохоронна діяльність» (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи: Риженко І.М., Ляшук Р.М., Внукова А.А. Гарант освітньої програми доц. Драгоненко А.О. Науково-педагогічні працівники, що безпосередньо відповідають за зміст освітньої програми, а також викладають навчальні дисципліни: проф. Гриценко В.Г; проф. Манжула А.А.; проф. Соболь Є.Ю.; проф. Рябовол Л.Т.; доц. Кондратенко В.М; доц. Окопник О.М.; доц. Кричун Ю.А.; доц. Сокурєнко О.А; доц. Мілова Т.М.; доц. Чернік С.Д. доц. Поляруш С.І. доц. Юрах В.М.
12.25– 13.00	Підведення підсумків зустрічі 2, підготовка до зустрічі 3 (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи: Риженко І.М., Ляшук Р.М., Внукова А.А.

13.00– 14.00	Обідня перерва	
14.05– 15.05	Зустріч 3 зі здобувачами вищої освіти ОП «Правоохоронна діяльність» (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи: Риженко І.М., Ляшук Р.М., Внукова А.А. Здобувачі вищої освіти, які навчаються на ОП (по 4-6 здобувачів з 1-2 курсів навчання, в т.ч. заочної форми навчання).
15.10– 15.30	Підведення підсумку зустрічі 3 підготовка до зустрічі 4	Члени експертної групи: Риженко І.М., Ляшук Р.М., Внукова А.А.
15.35– 16.15	Зустріч 4 із адміністративним персоналом (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи: Риженко І.М., Ляшук Р.М., Внукова А.А. Декан факультету історії та права, доц. Філоретова Л.М.; Завідувач випускаючої кафедри галузевого права та правоохоронної діяльності доц. Кондратенко В.М.; Заступник декана з навчально-методичної роботи, доц. Токар Н.М. Заступник декана з виховної роботи, доц. Мельничук К.С.
16.20– 16.40	Підведення підсумку зустрічі 4 підготовка до 5	Члени експертної групи: Риженко І.М., Ляшук Р.М., Внукова А.А.

16.50– 17.30	Зустріч 5 з роботодавцем та замовником за напрямом підготовки (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи: Риженко І.М., Ляшук Р.М., Внукова А.А. 1. Голобородько В.М., начальник Сектору ювенальної пробації м. Кропивницький державної установи «Центр пробації» в Кіровоградській області ; 2. Горбенко О.В., начальник Головного управління Національної поліції в Кіровоградській області; 3. Борисенко Д.А., директор ТОВ Охоронна компанія «Вітязь».
17.40– 18.00	Підведення підсумків зустрічі 5 (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи: Риженко І.М., Ляшук Р.М., Внукова А.А.
День 2 – 18.06.2020 Центральноукраїнський державний педагогічний університет імені Володимира Винниченка, вул. Шевченка, 1, м. Кропивницький, 25006.		
9.00–9.45	Огляд матеріально-технічної бази, що використовується під час реалізації ОП (відеофільм, презентації тощо). (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи: Риженко І.М., Ляшук Р.М., Внукова А.А. Гарант ОП доц. Драгоненко А. О.; Декан факультету історії та права, доц. Філоретова Л. М.
10.00– 11.00	Зустріч 6 із керівниками допоміжних структурних підрозділів ІЦПУ (відеоконференція на платформі ZOOM)	Члени експертної групи: Риженко І.М., Ляшук Р.М., Внукова А.А. 1. Полудень С.Є., керівник відділу кадрів;

		<p>2. Харченко С.П., керівник навчально-методичного відділу;</p> <p>3. Ватульова А.Л., головний бухгалтер;</p> <p>4. Шульга О.А., завідувачка Науковою бібліотекою;</p> <p>5. Ляшук А.М., керівник міжнародного відділу;</p> <p>6. Болілий В.О., помічник ректора з питань інформатизації;</p> <p>7. Крижанівська О. І. відповідальна особа по забезпеченню якості освіти.</p>
11.05-11.40	Робота з документами	<p>Члени експертної групи:</p> <p>Риженко І.М.,</p> <p>Ляшук Р.М.,</p> <p>Внукова А.А.</p> <p>Гарант ОП доц. Драгоненко А. О.</p>
11.45– 12.45	<p>Зустріч 7 з студентським активом факультету історії та права (відеоконференція на платформі ZOOM)</p>	<p>Члени експертної групи:</p> <p>Риженко І.М.,</p> <p>Ляшук Р.М.,</p> <p>Внукова А.А.</p> <p>Чуб С.С., голова студентської ради факультету історії та права;</p> <p>Романескул С.С., голова первинної профспілкової організації студентів на факультеті історії та права;</p> <p>Гончаренко Д., заступник голови первинної профспілкової організації студентів на факультеті історії та права;</p> <p>Спінул М. І., член студентської ради.</p>
12.45– 13.00	Проведення підсумків зустрічей 6, 7 та підготовка до зустрічі 8	<p>Члени експертної групи:</p> <p>Риженко І.М.,</p> <p>Ляшук Р.М.,</p>

		Внукова А.А.
13.00– 14.00	Обідня перерва	
14.00– 14.45	Зустріч 8 Відкрита зустріч (відеоконференція платформі ZOOM)	на Члени експертної групи: Риженко І.М., Ляшук Р.М., Внукова А.А. Усі зацікавлені учасники освітнього процесу (крім гаранта заявленої освітньої програми та представників адміністрації ЦДПУ).
14.55– 15.40	Підведення підсумків зустрічі 8	Члени експертної групи: Риженко І.М., Ляшук Р.М., Внукова А.А.
15.45– 16.45	Резервна зустріч (відеоконференція платформі ZOOM)	на Члени експертної групи: Риженко І.М., Ляшук Р.М., Внукова А.А. Особи, які додатково запрошені на резервну зустріч.
16.45– 17.00	Підведення підсумків резервної та підготовка до фінальної зустрічі	Члени експертної групи: Риженко І.М., Ляшук Р.М., Внукова А.А.
17.00-17.45	Фінальна зустріч (відеоконференція платформі ZOOM)	на Члени експертної групи: Риженко І.М., Ляшук Р.М., Внукова А.А.; Адміністрація ЦДПУ: 1. Ректор ЦДПУ проф. Семенюк О.А.; 2. Проректор з наукової роботи, проф. Михида С.П.; 3. Проректор з навчально-методичної роботи доц. Клоц Є.О.;

		4. Гарант освітньої програми доц. Драгоненко А.О.; 5. Декан факультету історії та права, доц. Філоретова Л.М.
День 3 – 19.06.2020		
Центральноукраїнський державний педагогічний університет імені Володимира Винниченка, вул. Шевченка, 1, м. Кропивницький, 25006		
09.00– 13.00	« День суджень » – зустріч експертної групи	Члени експертної групи: Риженко І.М., Ляшук Р.М., Внукова А.А.
13.00– 14.00	Обідня перерва	
14.00– 18.00	« День суджень » – зустріч експертної групи	Члени експертної групи: Риженко І.М., Ляшук Р.М., Внукова А.А.

КЕРІВНИК ЕКСПЕРТНОЇ ГРУПИ

Ірина РИЖЕНКО

«05» червня 2020 року

ПОГОДЖЕНО:

РЕКТОР ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКОГО ДЕРЖАВНОГО ПЕДАГОГІЧНОГО
УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА

Олег СЕМЕНЮК

«05» червня 2020 року